
ZARZĄDZENIE  Nr I/434/09
WÓJTA GMINY JARACZEWO

z dnia 26 marca 2009 roku

w  sprawie  wyznaczenia  na  obszarze  Gminy  Jaraczewo  miejsc 
przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych .

Na  podstawie  art.  76  ustawy  –  Ordynacja  wyborcza  do  Parlamentu 
Europejskiego  (Dz.U.  Nr  25  z   2004  r.  poz.  219  ze  zm.  )  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.  Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych  w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku wyznaczam tablice ogłoszeniowe 
w następujących miejscowościach:

1. Jaraczewo 12. Rusko
2. Gola 13. Nosków
3. Niedźwiady 14. Parzęczew
4. Łukaszewo 15. Łobzowiec 
5. Wojciechowo 16. Góra  
6. Łowęcice 17. Brzostów 
7. Poręba 18. Zalesie
8. Cerekwica Stara 19. Panienka 
9. Cerekwica Nowa 20. Bielejewo  
10. Strzyżewko 21. Łobez
11. Suchorzewko

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT

        mgr Dariusz Strugała


